



juni 2023

Sjöskogens bastusällskap

Vill du bada bastu nere vid sjön?

Vår nya fina bastu blev klar vid midsommar 2022. Vi är 26 medlemmar som nyttjar bastun mer eller mindre frekvent. Några har även bastat och badat (i isvaken vid badbryggan) under vintern.

Som boende i Sjöskogen har du möjlighet att bli medlem i Sjöskogens bastusällskap. Det går också att teckna s k säsongmedlemskap – se nedan.

Välkommen att kontakta någon i styrelsen om du vill veta mer!

Patric Beijer (317)
ordförande

Anna Westrin (319)
sekreterare

Anders Svensson (312)
kassör

Säsongmedlemskap

På årsstämman 2021 har Sjöskogens samfällighetsförening röstat ja till att upplåta mark åt en separat förening, som i sin tur bekostar och uppför en bastubyggnad vid badbryggan. Eftersom bastun står på mark som tillhör samfällighetsföreningen, kan dess medlemmar inte nekats tillträde till bastun. Dock har bastuföreningen rätt att ta ut en avgift. Det har visat sig att en lämplig modell är att erbjuda s k *säsongmedlemskap*.

=> Säsongmedlemskap kalenderår: 500 kr (*) 4 st bastutider

En säsong omfattar ett kalenderår (1 januari – 31 december).

Säsongmedlemskap kan bara tecknas en gång per år.

Säsongmedlemskap ger möjlighet att boka bastun ~~söndag t o m fredag~~ måndag t o m söndag. På lördagar är bastun reserverad för fullvärdiga medlemmar.

Säsongmedlem får närvara vid bastusällskapets föreningsstämma, men har inte rösträtt.

Säsongmedlem är välkommen att bli *fullvärdig* medlem i Sjöskogens bastusällskap.

Insatsen är 4.000 kr (därtill tillkommer årsavgift, f n 200 kr/år). Erlagd avgift för säsongmedlemskap får dras av från insatsen om man blir fullvärdig medlem under samma kalenderår.

Belopp som anges ovan har fastställts år 2022. Ev framtida prisjusteringar kan ske i enlighet med vad som överenskommits i avtal mellan Sjöskogens samfällighetsförening och Sjöskogens bastusällskap.

(*) Vid prissättning för säsongmedlemskap har hänsyn tagits till att bastusällskapet inte betalar årlig hyra för den mark som arrenderas.

Med medlem avses tomtägare. Vid överlåtelse av ägande blir ny tomtägare automatiskt medlem. Detta gäller både fullvärdig medlem såväl som tomtägare som tecknar säsongmedlemskap. I övrigt hänvisas till föreningens stadgar.